[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2014

         № 317-п

Об установке общедомовых

приборов учёта

Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Постановления Администрации Беловского городского округа от 21.11.2013 №343- п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Беловского городского округа»:

1. Управляющим, обслуживающим и ресурсоснабжающим организациям в срок до 27.11.2014 предоставить в Администрацию Беловского городского округа сведения в письменной форме по подведомственным и подключенным домам соответственно:

1.1. о наличии технической возможности установки общедомовых приборов учёта;

2. об установке общедомовых приборов учёта по соответствующим ресурсам.

3. Еженедельно в пятницу с 8 до 12 часов все управляющие, обслуживающие и ресурсоснабжающие организации сообщают в письменной форме МБУ «Служба заказчика ЖКХ» информацию об изменениях ситуации по установке ОДНУ вплоть до достижения 100% оприборивания (в т.ч. с актами отсутствия возможности установки) на своих подведомственных и подключенных домах соответственно.

4. Управлению по работе со средствами массовой информации (Балацкий А.В.), отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное постановление в СМИ и на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа С.В. Смаракова.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов